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1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, Święto Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła;
środa, Święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny;
czwartek, Święto ku czci Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Z racji
pierwszego czwartku – Godzina Święta o 1700;
piątek, pierwszy miesiąca Adoracja Przymierza Dwóch Serc wyjątkowo w Kościele
Akademickim przy ul. Wesołej 54 po Mszy Świętej o godz. 1830 do 2200;
sobota, wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy. Nabożeństwo
wynagradzające Matce Bożej po Mszy Świętej o godz. 800.

2. W najbliższą sobotę o godz. 1200 dzieci z trzecich klas Szkoły Podstawowej Nr 13 i Prywatnej
Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie przystąpią do pierwszej komunii świętej. Próby
przed tą uroczystością codziennie od poniedziałku o godz. 1845. Spowiedź dla dzieci i ich rodzin w
piątek o godz. 1845.

3. W najbliższą niedzielę o godz. 1100, ks. Tomasz Pytlarz, który w naszej parafii odbywał praktyki
przed święceniami prezbiteratu, odprawi swoją Prymicyjną Msze Świętą. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy oraz pomocy w organizacji uroczystości: parafialne grupy modlitewne, ministrantów, chór
katedralny, młodzież i scholę.

4. Komunikat Księdza Biskupa Ordynariusza:

Drodzy Diecezjanie!

W niedzielę – 4 czerwca odbędzie się Marsz dla Życia i Rodziny pod hasłem „Bądź godny imienia
ojca! Bądź godna imienia matki!".

Marsz dla Życia i Rodziny, organizowany przez Ruchy i Stowarzyszenia Katolickie Diecezji Kieleckiej,
rozpocznie się Mszą świętą w Bazylice Katedralnej o godz. 1600. Następnie uczestnicy wyruszą z
Placu Najświętszej Maryi Panny i przejdą ulicami centrum Kielc do Parku Miejskiego. Zwieńczeniem
Marszu będzie festyn przy muszli koncertowej Parku Miejskiego.

Zachęcam do udziału w Marszu wszystkich, którym drogie są ewangeliczne wartości życia i rodziny.
Szczególną zachętę kieruję do rodzin z dziećmi.

Wszystkim uczestnikom i organizatorom marszu oraz wszystkim zaangażowanym w obronę życia i
rodziny z serca błogosławię.

Wasz Biskup † Jan Piotrowski

5. W poniedziałek - 5 czerwca 2023 r. na lotnisku w Masłowie odbędzie się XVI Integracyjne
Spotkanie Chorych i Niepełnosprawnych z Województwa Świętokrzyskiego i Diecezji Kieleckiej.



Celem spotkania jest uwielbienie Boga za dar Świętego Jana Pawła II, który 32 lat temu, w tym
miejscu, spotkał się z wiernymi Diecezji Kieleckiej oraz uczenie się od Papieża miłości do osób
potrzebujących pomocy.

6. 10 czerwca o godz. 1900 w Muszli Koncertowej w Parku Miejskim im. Stanisława Staszica odbędzie
się XI Uwielbienie w Centrum Miasta, pod hasłem WZYWAM IMIĘ TWE. Gośćmi spotkania będą
między innymi: Gabi Gąsior, Grzegorz Czerwicki, Paweł Chustak, Zespół Kryształki z Daleszyc.

Zapraszamy do udziału w spotkaniu, które będzie okazją do Uwielbienia Boga obecnego w
Najświętszym Sakramencie. Zwracamy się z prośbą do duszpasterzy o pomoc w zorganizowaniu
wyjazdu na Uwielbienie.

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


